
Návod na montáž 

Podomítková umyvadlová baterie BELINDA 12034 

Umístěte tělo baterie (tělo 1 a připojení 2) do předem připraveného otvoru ve stěně. 

Připojte tělo baterie na přívod vody tak, aby vlevo byl přívod teplé vody a vpravo přívod studené 

vody. Vše zazděte za pomoci vodováhy podle těla baterie (1). 

POZOR!!!  Při zazdívání je nutné dodržet rozmezí MIN a MAX, které je uvedeno na připojení (2). 

Nezapomeňte počítat s tloušťkou obkladu. 

Připojte trubičky z baterie do správných otvorů v připojení (2) tak, abyste neponičili O-kroužek. 

Přitlačte baterii až ke zdi, kde ji upevněte za pomoci šroubku (2,5 mm), který je umístěn na spodní 

části baterie. 

Po dokončení instalace otevřete uzávěr vody a vyzkoušejte správnou funkčnost baterie. Pohybujte 

páčkou baterie do všech možných poloh. Zkontrolujte těsnost připojení. 

 

 

 

 


